

Asia: VN/16703/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta vanhuspalvelulain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

1. Pidätkö luonnoksessa esitettyä muutosta kannatettavana?

Kyllä

2. Onko esitetty muutos toimiva ratkaisu talouden tasapainottamiseksi?

Kyllä

Jos kyllä, voitte esittää asiaan liittyvät näkökohtanne.

Muutoksella on vaikutusta yhtenä elementtinä talouden tasapainottamiseen. Asumisyksikön koko, tilaratkaisut sekä profiili (asiakkaiden tarpeet) aiheuttavat hienosäädön tarpeita esimerkiksi henkilöstörakenteeseen. Edellä mainituista syistä johtuen on myös kiinnitettävä huomiota monialaiseen palvelutarpeen arviointiin. Tunnistamme asiakkaita, joille 0,6 mitoitus ei riitä.

Jos ei, voitte esittää vaihtoehtoisia ratkaisumalleja ja muut asiaan liittyvät näkökohtanne palvelujen toteuttamisesta taloudellisesti kestäväällä tavalla.

-

3. Onko esitetty muutos toimiva ratkaisu henkilöstön saatavuuden ja riittävyyden turvaamiseksi?

Kyllä

Jos kyllä, voitte esittää asiaan liittyvät näkökohtanne.

Muutos tukee henkilöstön riittävyyden turvaamista. Samalla on kiinnitettävä huomiota tarkoituksenmukaiseen työnjakoon. Henkilöstön pitovoimaan voi olla vaikutusta sillä, että mitoitusmuutokset ovat tapahtuneet lyhyellä aikavälillä.

Jos ei, voitte esittää vaihtoehtoisia ratkaisumalleja ja muut asiaan liittyvät näkökohtanne henkilöstön saatavuuden turvaamisesta asiakkaiden palvelutarpeita vastaavalla tavalla.

-

4. Kuinka suurelle osalla asiakkaista arvioitte vähimmäismitoituksen 0,6 olevan riittävä turvaamaan laadukkaat ja asiakasturvalliset palvelut?

Valitse seuraavista vaihtoehdoista sopivin

-

Voitte esittää 0,6 mitoituksen riittävyteen liittyviä näkökohtia.

Henkilöstörakenteella on merkitystä, koulutettujen ammattihenkilöiden osuus tulee olla riittävä jokaisessa työvuorossa suhteessa palvelutarpeeseen. Esimerkiksi asumisyksikön koko vaikuttaa siihen, kuinka paljon hoiva-avustajia voidaan hyödyntää. Asiakas- ja potilasturvallisuuden näkökulma on huomioitava.

6. Voitte esittää muut asiaan liittyvät näkökohtanne muutoksen vaikutuksista.

-

Orava Marjo-Riitta
Pohjanmaan hyvinvointialue